HacdukoB Acxat BaneeBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

7117980

7124656

7617726

7613594

7139003

7611498

7165311

7611158

7171737

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4Yro Hadwukos
AcxaT BaneeBuv

4o Hadukos
AcxaT BaneeBud

4o Hadwukos
AcxaT Baneesuv

4no Hadwmkos
AcxaT Baneesud

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

Yro Hadwukos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

06.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

CBepeHun

Hagukos AcxaT Baneesunv

003434
04.02.2008

Bup,
0Ob6bekKT .

onpenenseMoun
OLLeHKMU

CTOUMOCTH
MaLlnHO-

pbIHOYHasA
MecTo
KBapTupa pblHOYHaS
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



7179662

7181255

7184879

7182318

7188924

7189867

7198340

7207671

7208975

7212470

7213954

7214281

7215583

7220923

7683150

7274421

4no Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

4o Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

4Yro Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

4O Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4no Hadwmkos
AcxaT Baneesud

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

4o Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

4Mno Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

4O Hadukos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneesBud

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

4o Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

28.07.2025

19.07.2025

19.07.2025

20.07.2025

25.07.2025

11.08.2025

25.07.2025

28.07.2025

26.07.2025

26.07.2025

31.07.2025

09.08.2025

11.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



7274841

7278488

7692570

7708830

7311141

7315220

7322034

7325875

7340540

7362380

7364495

7372634

7378816

7389056

4no Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

4o Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

4Yro Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

4O Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4no Hadwmkos
AcxaT Baneesud

4no Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

4o Hadwmkos
AcxaT BaneeBuu

4Mno Hadwmkos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

Yo Hadwukos
AcxaT BaneeBud

4O Hadukos
AcxaT BaneeBuv

Yo Hadwukos
AcxaT BaneesBud

11.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

24.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

06.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



