Нафиков Асхат Валеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Нафиков Асхат Валеевич 003434 04.02.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							7117980	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.07.2025	машино- место	рыночная	Оценка недвижимости
							7124656	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7617726	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7613594	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7139003	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7611498	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7165311	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7611158	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
7171737	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

7179662	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7181255	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7184879	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7182318	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
7188924	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	19.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7189867	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	19.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7198340	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7207671	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7208975	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
7212470	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7213954	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7214281	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7215583	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7220923	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	31.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
7683150	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7274421	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

7274841	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7278488	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7692570	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7708830	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7311141	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7315220	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7322034	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	24.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7325875	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7340540	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7362380	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7364495	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7372634	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7378816	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
7389056	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости